OBSERVAÇÕES

CONVENÇÕES

09

Nº DA REVISÃO DATA DESCRIÇÃO ANALISADO VISTO

INFRAESTRUTURA URBANA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E

DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO / MS
CNPJ 03.501.541/0001-91

 SCHETTINI ENGENHARIA LTDA
 CREA-MS: 3865

RICARDO SCHETTINI FIGUEIREDO
ENGENHEIRO CIVIL

 CREA-RJ: 52.656/D - VISTO-MS 2900

VISTO  E  ACEITO
ESTA ACEITAÇÃO NÃO ISENTA A CONTRATADA DAS RESPONSABILIDADES

E OBRIGAÇÕES ESTABELECIDAS NO CONTRATO

AUTOR DO PROJETO: CONTRATANTE:

CONTRATANTE:

OB
RA

:

LO
CA

L:

CO
NT

EÚ
DO

:

AUTOR DO PROJETO:

ESCALA:

DATA DE EMISSÃO:

PR
AN

CH
A:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO / MS

APROVAÇÃO

1:250

01 - ESTE DOCUMENTO É DE PROPRIEDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RI%AS DO RIO PARDO/MS E NÃO PODE SER REPRODUZIDO OU
USADO PARA QUALQUER FINALIDADE DIFERENTE DAQUELA PARA A QUAL ESTÁ SENDO FORNECIDO PELA SC+ETTINI ENGEN+ARIA LTDA.;
02 - DIREITOS AUTORAIS E PATRIMONIAIS RESERVADOS CONFORME: LEI 5988, ARTIGO 6º, ALÍNEA X, DE 14/12/1973; LEI 5194, ARTIGO 17º E 18º,
DE 24/12/1966; RESOLUÇÃO CONFEA, Nº 260, DE 21/04/1979.

AGOSTO/2023

Rua Alberto Neder N° 352
Jardim dos Estados - CEP 79020-336

Fone (67) 3042-0681 - Campo Grande, MS
E-mail: contato@schettini.eng.br

PROJETO EXECUTIVO
DETALHES DE LOCAÇÃO

DETALHE 01 - LOCAÇÃO
Avenida Alentino Souza Oliveira  LD e LE

DETALHE 02 - LOCAÇÃO
Avenida Alentino Souza
Oliveira  LD e LE

DETALHE 03 - LOCAÇÃO
Avenida Alentino Souza Oliveira  LD e LE

DETALHE 04 - LOCAÇÃO
Avenida Aureliano Moura Brandão LD e LE

DETALHE 05 - LOCAÇÃO
Avenida Aureliano Moura Brandão LD e LE

DETALHE 06 - LOCAÇÃO
Avenida Aureliano Moura Brandão LD e LE

DETALHE 07 - LOCAÇÃO
Avenida Aureliano Moura Brandão LD e LE

CADASTRO
BORDO DO PAVIMENTO

SERVIÇOS A EXECUTAR
EIXO DE LOCAÇÃO - PAVIMENTAÇÃO (20 em 20 metros)

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

MEIO-FIO SEM SARJETA

TENTO

PARQUE ESTORIL
ETAPAS 3 E 4

RIBAS DO RIO PARDO / MS

AutoCAD SHX Text
Rua Rafael Silva dos Reis

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LD

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LE

AutoCAD SHX Text
0+18,000

AutoCAD SHX Text
0+14,490

AutoCAD SHX Text
0+12,990

AutoCAD SHX Text
0+18,000

AutoCAD SHX Text
0+14,490

AutoCAD SHX Text
0+12,990

AutoCAD SHX Text
1+19,000

AutoCAD SHX Text
2+0,500

AutoCAD SHX Text
1+19,000

AutoCAD SHX Text
2+0,500

AutoCAD SHX Text
14+19,845

AutoCAD SHX Text
Centro X=211489.406 Y=7734812.127

AutoCAD SHX Text
Centro X=211510.281 Y=7734814.411

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
Rua Elder Oliveira de Paula - 01

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LD

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LE

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
14+1,461

AutoCAD SHX Text
14+2,961

AutoCAD SHX Text
14+5,313

AutoCAD SHX Text
15+6,715

AutoCAD SHX Text
15+8,215

AutoCAD SHX Text
14+5,313

AutoCAD SHX Text
14+2,961

AutoCAD SHX Text
14+1,461

AutoCAD SHX Text
15+6,715

AutoCAD SHX Text
15+8,215

AutoCAD SHX Text
Centro X=211755.133 Y=7734841.199

AutoCAD SHX Text
Centro X=211776.408 Y=7734843.526

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LE

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LD

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LD

AutoCAD SHX Text
Avenida Alentino Souza Oliveira - LE

AutoCAD SHX Text
Centro X=212021.085 Y=7734870.294

AutoCAD SHX Text
27+7,595

AutoCAD SHX Text
27+9,095

AutoCAD SHX Text
27+12,851

AutoCAD SHX Text
27+7,595

AutoCAD SHX Text
27+9,095

AutoCAD SHX Text
27+12,851

AutoCAD SHX Text
X=212023.073  Y=7734870.512

AutoCAD SHX Text
Rua Ribeirão Dourado

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LE

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LD

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
13+9,071

AutoCAD SHX Text
13+10,571

AutoCAD SHX Text
13+9,071

AutoCAD SHX Text
13+10,571

AutoCAD SHX Text
14+14,629

AutoCAD SHX Text
14+16,129

AutoCAD SHX Text
14+14,678

AutoCAD SHX Text
14+16,178

AutoCAD SHX Text
8+7,280

AutoCAD SHX Text
Centro X=212066.084 Y=7734636.044

AutoCAD SHX Text
Centro X=212063.422 Y=7734660.004

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
Rua Ribeirão Serrote

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
9+16,977

AutoCAD SHX Text
9+18,477

AutoCAD SHX Text
10+17,025

AutoCAD SHX Text
9+18,525

AutoCAD SHX Text
11+2,581

AutoCAD SHX Text
11+4,081

AutoCAD SHX Text
11+2,630

AutoCAD SHX Text
11+4,130

AutoCAD SHX Text
Centro X=212074.039 Y=7734564.439

AutoCAD SHX Text
Centro X=212071.378 Y=7734588.396

AutoCAD SHX Text
8+7,607

AutoCAD SHX Text
Rua Rio Botas

AutoCAD SHX Text
Rua Rio Paraná

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LE

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LD

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
13+16,646

AutoCAD SHX Text
2+12,835

AutoCAD SHX Text
2+14,335

AutoCAD SHX Text
2+12,883

AutoCAD SHX Text
2+14,383

AutoCAD SHX Text
3+18,405

AutoCAD SHX Text
4+2,152

AutoCAD SHX Text
4+3,652

AutoCAD SHX Text
3+18,356

AutoCAD SHX Text
4+2,103

AutoCAD SHX Text
4+3,603

AutoCAD SHX Text
Centro X=212089.955 Y=7734421.178

AutoCAD SHX Text
Centro X=212087.303 Y=7734445.053

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
6+6,369

AutoCAD SHX Text
6+4,869

AutoCAD SHX Text
7+10,417

AutoCAD SHX Text
7+11,917

AutoCAD SHX Text
6+4,918

AutoCAD SHX Text
6+6,418

AutoCAD SHX Text
7+10,466

AutoCAD SHX Text
7+11,966

AutoCAD SHX Text
13+16,301

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LE

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LD

AutoCAD SHX Text
Centro X=212082.001 Y=7734492.773

AutoCAD SHX Text
Centro X=212079.346 Y=7734516.673

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LE

AutoCAD SHX Text
Avenida Aureliano Moura Brandão - LD

AutoCAD SHX Text
Arquivo:

AutoCAD SHX Text
(09) Estoril 3 e 4 - Detalhes de Locação.dwg

AutoCAD SHX Text
250

	Sheets and Views
	Detalhes de Locação